
با حمایت دستاه قضای بیش از 450 هتار از اراض منطقه آزاد چابهار رف تصرف و

به بیت المال برگردانده شد

در جلسه شورای اداری گفت: منطقه آزاد چابهار ی و امور بین الملل منطقه آزاد چابهار ؛نصراله ابراهیم به گزارش روابط عموم

به پیشرفت و توسعه اقتصادی ایران اسلام و کم برای پشتیبان و فرامل اه اقتصادی بوده و دارای ماموریت های کلان ملبن

است.م بایست با تلاش و هم افزای بدنه مدیریت سازمان؛ و رف تمام محدودیت های موجود نسبت به جذب حداکثری سرمایه

گذاری های مولد و با اهلیت اقدام کنیم.

مسئول اداره امور سازمان منطقه آزاد چابهارافزود: ما در مدت ۸ ماه گذشته که به فضل و عنایت خداوند متعال فرصت خدمتزاری در

دولت انقلاب در منطقه آزاد چابهار فراهم شد.، با ابتارات مدیریت، عل رغم وجود برخ محدودیت های قانون در حوزه اختیارات

، تلاش کرده ایم با هماری و مساعدت اعضای محترم شورای تامین و شورای نظارت استان در کنار سایر اعضای هیات مدیره

سازمان، موان پیش رو برداشته تا تالیف منطقه برزمین نماند. در همین راستا جهت واگذاری زمین ، انعقاد تفاهم نامه ، قرارداد و

جذب سرمایه گذار و کلیه پرداخت های جاری و عمران متناسب با بودجه سازمان مطابق مقررات اقدام م شود .

ابراهیم افزود : در 6 ماهه نخست سال جاری به میزان 27 میلیون دلار صادرات کالا به خارج از کشور و سرزمین اصل و میزان 263

میلیون دلار کالای تجاری به مقصد سرزمین اصل بوده است ، با این توصیف درآمد سازمان نسبت به شش ماهه مشابه سال قبل 232

درصد رشد داشته است .

ابراهیم در بخش دیری از صحبت های خود در شورای مدیران سازمان منطقه آزاد چابهار بیان کرد که: معتقد هستم موفقیت هر

سازمان به دو عامل مهم بست دارد. ی از این دو عامل تاثیر گذار توجه به سرمایه انسان سیستم و ارتقای فضای همدل و هماری

را با برنامه ها و اهداف سازمان جلب کنیم و آن موق نیروی انسان است. باید بتوانیم اعتماد و همراه در نیروهای درون سازمان

است که ما خواهیم توانست با تجمی توانای ها، تجارب و ابتارات و نظرات کارشناس و انیزش نیروهای انسان به دنبال اجرا و

تحقق اهداف اصول و برنامه های سازمان باشیم.

ابراهیم همچنین عامل مهم دوم را توسعه تعاملات با نهادها و سازمان های منطقه ای و سطوح مل عنوان کرد و گفت: اگر با اراده ای

معطوف به خدمت صادقانه ، اهداف و برنامه های خود را با نهادهای برون سازمان به اشتراک بذرایم و با تعامل و هماری و هم

افزای آنها برای تامین مناف عموم همت کنیم قطعا به موفقیت خواهیم رسید و خوشبختانه در این مدت مسئولیت با وجود شرایط غیر

عادی و محدودیت های قانون گام های مثبت با کم نهاد های برون سازمان برداشته شد تا شرایط مطلوب خدمت رسان برای مردم

شریف فراهم شود.

مسئول اداره منطقه آزاد چابهار در ارتباط با اهمیت مبارزه با فساد اداری هم گفت: مبارزه با فساد ی اصل و هدف والای است و

فساد خط قرمز نظام جمهوری اسلام و دولت انقلاب است و اعلام م کنم هر کس در هر جای سازمان اثری از فساد مشاهده کرد

موظف است به اینجانب گزارش کند و ما شدیدا از او حمایت کرده و به موضوع با جدیت از مسیر قانون پییری خواهیم کرد و در

اینمیان مسامحه ای با افراد فاسد و ضای کننده حقوق مردم و سازمان نداریم.

ابراهیم در این ارتباط افزود: در مدت ۸ ماه گذشته در کنار انجام سایر وظایف ، اولویت کاری ما در مورد صیانت از بیت المال



ورعایت حقوق قانون و عامه مردم بوده و با این روحیه و هدف، موفق شده ایم با پییری مستمر حقوق سازمان و معاضدت و

مساعدت مسئولین محترم قضای حدود 450 هتار از اراض متعلق به منطقه آزاد چابهار به ارزش نسب بیش از 30 هزار میلیارد

تومان در محدوده روستای تیس و سایر نواح منطقه را به بیت المال برگردانده شد،  البته برخ از احام قضای این تصرفات مراحل

بدوی را ط کرده و برای برخ نیز فرایند تجدید نظر خواه دنبال م شود تا نهای شود . حدود 200 پرونده جاری با اختلافات

یل کارگروه خاص تمامو قراردادی درخصوص عدم انجام تعهدات طرف های قرارداد با سازمان منطقه آزاد است که با تش حقوق

پرونده ها مجددا بازبین و تصمیم گیری م شود.

همچنین بعد از قانون الحاق و افزایش محدوده به 82 هزار هتار توسط دستاه های اجرای در منطقه نسبت به واگذاری زمین اقدام

شده بود که حدودا به 200 پرونده م رسد که تمام پرونده ها با هماری فرمانداری ، شورای شهر و دستاه قضای مقرر شد به لحاظ

قیمت گذاری ، نحوه واگذاری و اعمال قانون مجددا کنترل و تصمیم نهای اتخاذ گردد.

ابراهیم در مورد وصول مطالبات معوقه سازمان منطقه آزاد چابهار نیز گفت: برخ از مطالبات سازمان بعضا از سال ۱۳۷۲ پرداخت

نشده است ول عمده ترین مطالبات پرداخت نشده به سازمان مربوط به دهه ۹۰ است که از طریق سازمان فرایند پییری و وصول آن در

دستور کار قرارگرفته است.

در پایان جلسه شورای مدیران ، علیرضا خلیل نیا به عنوان سرپرست معاونت توسعه مدیریت و مریم شاه تق به عنوان سرپرست

مدیریت حقوق ، امور قرارداد ها و املاک سازمان منطقه آزاد چابهار معرف شدند.


